
Kupní smlouva č. MQ1579 
Není daňovým dokladem 

Strana: 1 z 2 uzavřena podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku 

SAFINA, a.s. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Prodávající: Kupující: 

Technická 1905/5 Vídeňská 104 
16628 Praha 6 - Dejvice 252 50 Vestec 

Česká republika 
SAFINA, a.s. zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20972 

Česká republika Číslo účtu: 

Vaše objednávka číslo: email 13.11.2017 

60461373 IČ: Dodací adresa: 

E-mail: 

E-mail: 
Fax: 
206 

Tel.: 

Tel.: Fax: 
 Referent: 

Referent: 
IČ: CZ03214257 DIČ/EORI: 03214257 

IČ: 60461373 CZ60461373 DIČ/EORI: 

Vysoká škola chemicko-technologická 
v Praze 

Datum přijetí: 14.11.2017 Technická 5/1905 
15.11.2017 Fixace ceny: 166 28 Praha 6 Ústav inženýrství pevných látek 

Česká republika 
Referent: 

Druh dopravy: Česká pošta - Cenná zásilka Fax: Tel.: 
Dodací podmínky: E-mail: 

Praha/CZ 
Způsob úhrady: převodním příkazem 

Fakturační adresa: 
Platební podmínky: Na fakturu Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Splatnost faktury:  14 dní 

dní 3 Splatnost zálohové faktury: Technická 1905/5 
Kupní smlouva vystavena dne: 14.11.2017 16628 Praha 6 - Dejvice  

Česká republika 
Referent: 

Fax: Tel.: 
E-mail: 

SAFINA, a.s jako prodávající se zavazuje dodat kupujícímu: 
Název položky Množství Cena za MJ Množství za MJ Cena celkem Číslo položky MJ DPH % Datum 

Balení Atest Sleva % Celní nomenklatura CZ odeslání 
Prodej 

AV3622485  21 12.12.2017 target Au 99,99% tl. 1x50x50 
mm 

  g CZK 

71159000 
AX3622485  21 12.12.2017 target Au 99,99% tl. 1x50x50 

mm - zhotovení 
  ks CZK 

71159000 
Služby 

SA6000000  21 12.12.2017 poštovné   ks CZK   
SA2000001  21 12.12.2017 manipulace s Au 0,5%   ks CZK 

  

Uskutečněné plnění v CZK : 

Sazba DPH % Základ DPH DPH Celkem včetně DPH 

 52 837,59  0,00  52 837,59  21,00 

8 1 



Kupní smlouva č. MQ1579 
Není daňovým dokladem

Strana: 2 z 2 uzavřena podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku

 52 837,59Celkem v CZK:

46 393,59Záloha:

Smluvní strany se dohodly, že obsah Kupní smlouvy je určen Obchodními podmínkami SAFINA, a.s., které jsou v příloze e-mailové zprávy nebo k 
nahlédnutí na webových stránkách www.safina.cz a které tvoří nedílnou součást této Kupní smlouvy.
Kupující podpisem této Kupní smlouvy zároveň stvrzuje svůj souhlas se zněním těchto obchodních podmínek.
Kupní smlouva vzniká okamžikem, kdy vyjádření souhlasu kupujícího s obsahem Kupní smlouvy bude doručeno prodávajícímu.
Kupní smlouva je zasílána elektronicky nebo ve dvou stejnopisech, přičemž prodávající i kupující obdrží po jednom z nich.

V případě ukončení smlouvy kupujícím (tj. zrušení jeho akceptované objednávky) nebo z důvodů na jeho straně je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu veškeré náklady doposud vynaložené v souvislosti s touto smlouvou, a to především administrativní náklady, náklady na změnu 
fixované ceny drahých kovů proti aktuální ceně, již vynaložené náklady na zhotovení, dopravu, rafinaci, analýzu atd."

Upozorňujeme, že pokud nebude zálohová faktura uhrazena v požadovaném termínu, bude termín odeslání objednaného zboží 

prodloužen o dobu, než bude platba zálohové faktury připsána na náš bankovní účet.

Prodávající - datum, razítko, podpisKupující - datum, razítko, podpis

8 1 


